
terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001‐30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 

julgamento da comissão de agente de contratação e equipe de apoio, que adjudicou o Credenciamento 

nº 02/2024. Objeto: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA 

DE MATERIAIS DE ELÉTRICO PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E 

SERVIÇOS PUBLICOS DE UIBAÍ/BA. Em  favor da Empresa D & H PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, pessoa 

jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº  48.283.431/0001‐39,  Ubiraci  Rocha  Levi  – 

Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640D48C05841C7EEA5B398545675B258



terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

 
 
 
 

 
PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 

CNPJ 14.140.701/0001‐30 
EXTRATO DE CONTRATOS 

CREDENCIAMENTO 02/2024 – OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE  MATERIAIS  DE  ELÉTRICOS  PARA  ATENDIMENTO  À  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS,  TRANSPORTES  E  SERVIÇOS 
PUBLICOS  DE  UIBAÍ/BA.  CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  CONTRATADA:  D  &  H  PRODUTOS  DE 
LIMPEZA LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 48.283.431/0001‐39 PELO VALOR 
TOTAL DE R$ 875.785,56  (OITOCENTOS E SETENTA E CINCO MIL SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E 
SEIS CENTAVOS), CONTRATO 16CRED/2024. ASSINATURA 26 DE AGOSTO DE 2024, VIGÊNCIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024. 
UBIRACI ROCHA LEVI ‐ PREFEITO 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640D48C05841C7EEA5B398545675B258



terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

  
        

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001‐30 
RESULTADO DO JULGAMENTO 

O  agente  de  contratação  torna  público  o  resultado  do  julgamento  referente  à  Licitação: 
Credenciamento  nº  02/2024.  Objeto:  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO 
PARCELADA  DE  MATERIAIS  DE  ELÉTRICO  PARA  ATENDIMENTO  À  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS, 

TRANSPORTES E SERVIÇOS PUBLICOS DE UIBAÍ/BA, Julgada em 26 de agosto de 2024. Após o julgamento das 
propostas e análise documental, declara‐se credenciada a empresa:  D & H PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, 

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 48.283.431/0001‐39, JARBAS DA SILVA SOARES 
– Agente de Contratação. 

 
 

 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640D48C05841C7EEA5B398545675B258



terça-feira, 10 de setembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO E RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 019IN/2024 

 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 019IN/2024 

A COMISSÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ‐ BAHIA, DECLARA SER INEXIGÍVEL, DE ACORDO COM O 

ART. 25, INCISO III DA LEI 8.666/93, A SEGUINTE CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW 

MUSICAL  DURANTE  OS  TRADICIONAIS  FESTEJOS  DE  ANIVERSARIO  DO  MUNICÍPIO  DE  UIBAÍ  —BAHIA.  COM  APRESENTAÇÃO  DAS 

SEGUINTES BANDAS:   KUATETO FANTASTICO, MILA SODRE, THIAGUINHO BRASIL, GLICOSE, SOUND MARÉ, A RESPOSTA E CHICA 7, PELO 

VALOR GLOBAL  DE  R$  65.000,00  (SESSENTA  E  CINCO MIL  REAIS),  ATRAVÉS  DA  EMPRESA  VG  PRODUÇÕES  LTDA,  INSCRITO  NO  CNPJ: 

05.547.523/000176. JARBAS DA SILVA SOARES AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

O  PREFEITO  DO  MUNICIPIO  DE  UIBAI/BA,  TORNA  PÚBLICO  A  CONTRATAÇÃO:  INEXIGIBILIDADE  Nº  019IN/2024,  CONTRATANTE: 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  UIBAÍ  ‐  BA.  CONTRATADA:  VG  PRODUÇÕES  LTDA,  INSCRITO  NO  CNPJ:  05.547.523/000176.  OBJETO  – 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW MUSICAL DURANTE OS TRADICIONAIS FESTEJOS DE ANIVERSARIO 

DO MUNICÍPIO DE UIBAÍ —BAHIA. COM APRESENTAÇÃO DAS SEGUINTES BANDAS: KUATETO FANTASTICO, MILA SODRE, THIAGUINHO 

BRASIL,  GLICOSE,  SOUND  MARÉ,  A  RESPOSTA  E  CHICA  7,  PELO  VALOR  GLOBAL  DE  R$  65.000,00  (SESSENTA  E  CINCO  MIL  REAIS), 

CONTRATO Nº 019IN/2024, PROC. ADM. 087/2024, ASSINATURA 05/09/2024. UBIRACI ROCHA LEVI‐ PREFEITO 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

640D48C05841C7EEA5B398545675B258


		2024-09-10T09:11:40-0300




